

Żywiec, 08.01.2021r.

RO.042.1.2020\_04

## Wyjaśnienia treści SIWZ

### dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup licencji systemu e-Urząd w ramach projektu „Rozwój e-usług publicznych w Gminie Zembrzyce” Portal e-Oświata

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019r., poz. 1843 z późn. zm.) udzielam wyjaśnień na zapytania do treści SIWZ:

#### Pytanie nr 1

Kontekst: Wzór umowy - §10 – Licencje na oprogramowanie - 2. Licencje, o których mowa w ust. 1, muszą być licencjami wielostanowiskowymi udzielonymi na czas nieokreślony.

Z treści umowy wynika, iż Zamawiający oczekuje dostarczenia licencji na czas nieokreślony, podczas gdy wymagany okres gwarancji wynosi 60 miesięcy (§9). Wykonawca wnosi o wyjaśnienie i doprecyzowanie, iż okres udzielenia licencji jest zbieżny z udzielanym okresem gwarancji i wynosi 60 miesięcy.

#### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, iż okres udzielenia licencji jest zbieżny z udzielanym okresem gwarancji i wynosi 60 miesięcy.

#### Pytanie nr 2

Kontekst: Opis przedmiotu zamówienia – wymagania ogólne - Rozwiązania udostępnione dla interesantów. Dostarczone rozwiązania muszą mieć możliwość obsługi za pomocą najpopularniejszych przeglądarek internetowych (min. Edge, Chrome, Mozilla Firefox), a także za pomocą urządzeń mobilnych. Rozwiązania muszą być responsywne, dostosowując się do rozdzielczości urządzenia na jakim będą oglądane.

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, iż mianem interesantów określa się wyłącznie rodziców i uczniów korzystających z aplikacji dziennik lekcyjny.

#### Odpowiedź

Zamawiający potwierdza, że mianem interesantów określa się wyłącznie rodziców i uczniów korzystających z aplikacji dziennik lekcyjny.



### Pytanie nr 3

Kontekst: Opis przedmiotu zamówienia – stołówka szkolna

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość powielania receptur w potrawach przy zachowaniu unikalności nazw/pozycji potraw?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

### Pytanie nr 4

Kontekst: Opis przedmiotu zamówienia – stołówka szkolna

Z uwagi na konieczność unikalności składników czy Zamawiający dopuszcza możliwość powielania tylko jadłospisów i receptur w potrawach?

### Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

### Pytanie nr 5

Kontekst: Opis przedmiotu zamówienia – Sekretariat - Prowadzenie rejestru zdarzeń nadzwyczajnych

Wykonawca prosi o doprecyzowanie, czy funkcjonalność w postaci rejestru wypadków, które są przypadkiem zdarzeń nadzwyczajnych zostanie uznane przez Zamawiającego za spełnienie zapisów z opisu przedmiotu zamówienia.

### Odpowiedź

Funkcjonalność w postaci rejestru wypadków, które są przypadkiem zdarzeń nadzwyczajnych zostanie uznane przez Zamawiającego za spełnienie zapisów z opisu przedmiotu zamówienia.

TECHMASTER Sp. z o.o.  
Włodzisław Stasica  
Prezes Zarządu